６全中地研発第１１号

令和６年１１月２５日

関係各位

全国中学校地理教育研究会

会長 三 浦  壮 次

（東京都八王子市立打越中学校長）

（公印省略）

令和６年度 全国中学校地理教育研究会  国内巡検のお知らせ（第一次）

初霜の候、貴職におかれましてはますます御清祥のことと拝察いたします。

 また、日頃より本研究会の研究活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、本研究会では、下記の通り、国内巡検を実施いたします。ご多用の時期とは存じま

すが、多くの方々にご参加いただききたくご案内申し上げます。

                  記

１ 日  時  令和７年１月２５日（土） 午前９時３０分から午後３時頃まで

２ 巡検場所  東京都心部（新宿・渋谷周辺）

          ※二次案内にてもう少し細かくご案内いたします。

３ 講  師  今尾 恵介 先生

        （地図研究家、一般財団法人日本地図センター客員研究員）

４ 集合場所  目黒駅を予定（９時３０分集合）

５ 参加費

   無料。

ただし、現地までの交通費及び移動にかかる費用、昼食等は自己負担となります。

６ その他

   参加者の多数の場合は、先着順とさせていただきます。ご了承ください。

【問合せ先】全国中学校地理教育研究会 事務局

東京都墨田区立寺島中学校 臼田亜希

電話：03-3617-0537  FAX：03-3617-0977

E-mail：usuda.jac0504@outlook.jp

FAX の方はこのまま送信ください。

全国中学校地理研究会 国内巡検

参加申込書

宛先

墨田区立寺島中学校 臼田亜希 宛

FAX ０３－３６１７－０９７７

令和７年１月２５日（土）の国内巡検に参加します。

氏名 所属

連絡先（電話番号／職場・自宅・携帯）

連絡先（e-mailアドレス）

コメント